
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

No. 

20 

70 

43 

77 

31 

60 

15 

46 

333 

74 

44 

161 

18 

84 

8 

11 

42 

3 

55 

38 

28 

0 

13 

5 

33 

97 

Name 

RAPHAEL ABBATE 

KLEBER ELETRIC 

PEDRO CARDOSO 

BETO CAVALEIRO/B BORGES 

CAITO CARVALHO 

CESAR FONSECA/FERNANDO JR 

BRUNO TESTA 

TUCA ANTONIAZZI 

R SANDOVAL/A RABELO 

E FAVARIN/O SANTOS 

DIEGO AUGUSTO 

ANTONIO JUNQUEIRA 

DANIEL NINO 

THIAGO SANSANA 

MARCOS RAMOS 

LUCIANO VISCARDI 

LUCAS /CHRIS BORNEMANN 

FELIPE CARVALHO 

LUIS ANTONIO ORNELAS 

ROGERIO MOTTA 

LUIZ CORDEIRO 

WAGNER CARDOSO 

MARCELO ZEBRA 

EDGAR COLAMARINO 

EDUARDO DORIGUEL 

LUIZ SENA JR 

C 

PRO 

SUPER 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

PRO 

SUPER 

PRO 

PRO 

SUPER 

PRO 

SUPER 

PRO 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

PRO 

Best Tm 

1:10.776 

1:10.941 

1:10.958 

1:11.229 

1:11.245 

1:11.493 

1:11.620 

1:11.696 

1:11.702 

1:11.774 

1:11.900 

1:11.901 

1:11.964 

1:11.980 

1:12.113 

1:12.260 

1:12.381 

1:12.496 

1:12.672 

1:12.783 

1:13.150 

1:13.451 

1:13.512 

1:13.833 

1:13.888 

1:22.658 

Diff 

0.165 

0.182 

0.453 

0.469 

0.717 

0.844 

0.920 

0.926 

0.998 

1.124 

1.125 

1.188 

1.204 

1.337 

1.484 

1.605 

1.720 

1.896 

2.007 

2.374 

2.675 

2.736 

3.057 

3.112 

11.882 

Gap 

0.165 

0.017 

0.271 

0.016 

0.248 

0.127 

0.076 

0.006 

0.072 

0.126 

0.001 

0.063 

0.016 

0.133 

0.147 

0.121 

0.115 

0.176 

0.111 

0.367 

0.301 

0.061 

0.321 

0.055 

8.770 

In Lap 

3 

5 

11 

13 

10 

2 

3 

4 

13 

5 

8 

3 

5 

6 

9 

4 

5 

10 

6 

12 

4 

11 

7 

8 

4 

2 

Best Speed 

115,870 

115,600 

115,573 

115,133 

115,107 

114,708 

114,504 

114,383 

114,373 

114,259 

114,058 

114,057 

113,957 

113,932 

113,722 

113,490 

113,300 

113,121 

112,847 

112,675 

112,109 

111,650 

111,557 

111,072 

110,990 

99,214 

Laps 

3 

5 

11 

13 

18 

3 

10 

14 

15 

16 

16 

17 

16 

11 

14 

14 

14 

15 

17 

14 

12 

12 

16 

14 

12 

2 

2nd Best 

1:10.935 

1:11.222 

1:11.025 

1:11.582 

1:11.848 

1:23.321 

1:11.823 

1:12.090 

1:11.715 

1:12.040 

1:11.916 

1:12.029 

1:12.239 

1:12.279 

1:12.453 

1:12.379 

1:13.115 

1:12.794 

1:13.082 

1:12.868 

1:13.376 

1:13.692 

1:13.951 

1:13.886 

1:13.958 

Sorted on Best Lap time

Printed: 25/10/2019 13:29:04 

OBS: Resultados sujeitos a verificações técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Novotempo DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

COPA TRUCK/MB CHALLENGE/COPA HB20 

HYUNDAI COPA HB20 

Treino 2 HB20 

Practice (25:00 Time) started at 11:40:39 

Autódromo do Velopark 2,278 km 

25/10/2019 11:35 


